
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し 1,887

2022/12/04 団費 一般 33,000 34,887 Ａチーム 現金 2022/12/04
2022/12/04 団費 一般 30,000 64,887 Ｂチーム 現金 2022/12/04
2022/12/04 団費 一般 18,000 82,887 Ｃチーム 現金 2022/12/04
2022/12/04 団費 兄弟 12,000 94,887 Ｃチーム 現金 2022/12/04
2022/12/04 特別団費 スポーツ保険 800 95,687 スポーツ保険料 現金 2022/12/04 伊計拓海くん
2022/12/04 グランド代 市営グランド 6,000 89,687 守山水処理グランド 現金 2022/12/04 １月分
2022/12/04 父母会費 Ａチーム 5,000 84,687 お弁当代 現金 2022/12/04
2022/12/07 その他 雑費 3,344 81,343 記念盾 現金 2022/12/07 完全試合
2022/12/07 その他 雑費 968 80,375 準優勝メダル 現金 2022/12/07 Bチーム
2022/12/10 大会参加費 その他 5,000 75,375 桑名交流大会 現金 2022/12/10 Ａチーム
2022/12/14 その他 雑費 4,785 70,590 野球ボールコースター 現金 2022/12/14 新年祈願
2022/12/17 保険料 スポーツ保険 800 69,790 スポーツ保険 現金 2022/12/17 川原琉生くん
2022/12/17 その他 雑費 140 69,650 振込手数料 現金 2022/12/17
2022/12/18 道具代 石灰 877 68,773 石灰代 現金 2022/12/18 Ｃチーム
2022/12/18 道具代 用具代 10,251 58,522 ベース代 現金 2022/12/18
2022/12/19 その他 雑費 3,240 55,282 御礼 現金 2022/12/19 守山水処理センターグランド
2022/12/24 道具代 用具代 6,600 48,682 ユニフォーム代 現金 2022/12/24 ＨＣ
2022/12/26 その他 雑費 11,880 36,802 名刺代 現金 2022/12/26 指導者

合計　 93,800 58,885 36,802
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